





|              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (32A)        | разования                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 44           | Преподаватель-организатор ОБЖ               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 45           | Социальный педагог                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 46           | Педагог-психолог                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 47           | Учитель-дефектолог                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 48           | Учитель-логопед                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 49           | Педагог-библиотекарь                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 50           | Старший вожатый                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51           | Педагог-организатор                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 52           | Воспитатель ГПД                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 53           | Воспитатель                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 54           | Шеф-повар                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55A          | Повар                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56A<br>(55A) | Повар                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57           | Мойщик посуды                               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58A          | Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59A<br>(58A) | Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60A          | Уборщик служебных помещений                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61A<br>(60A) | Уборщик служебных помещений                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62A<br>(60A) | Уборщик служебных помещений                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63A<br>(60A) | Уборщик служебных помещений                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64A<br>(60A) | Уборщик служебных помещений                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65A<br>(60A) | Уборщик служебных помещений                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66A          | Сторож                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67A<br>(66A) | Сторож                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68           | Дворник                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69           | Гардеробщик                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 13.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ Кожановская СОШ

(должность)



(подпись)

Шергина В.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)

Степанов А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)

Михайлова И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1676

(№ в реестре экспертов)

Купцова Ольга Валерьевна

(Ф.И.О.)

13.10.2023

(дата)